



Factura
Ref. : R-001806

Fecha de la factura : 01/03/2021
Fecha de vencimiento : 01/03/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYAN

Teléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADOR

CENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
100283 - COBIJA DOBLE FAZ BB	19%	10.924,36975	3	32.773,11
101046 - SLEEPING CIERRE SLEEPING CIERRE BB	19%	11.764,70588	5	58.823,53
100284 - 17.5 PIJAMA VALUK NIÑ@	19%	14.705,88235	3	44.117,65
100267 - DOC LIMPION TOALLA 36X58 COLORES	19%	17.647,05882	1	17.647,06
100215 - 14 DOC LIMPION 30X60 COLORES	19%	11.764,70588	1	11.764,71
100684 - 10 DOC LIMPION TOALLA 27X45 BLANCO DOC LIMPION TOALLA 27X45 BLANCO	19%	8.403,36134	1	8.403,36
VESTIDO DAMA TOP FASHION	19%	25.210,08403	1	25.210,08
100035 - BLUSA FREE LOVE TU DAMA BLUSA DAMA FREE LOVE TALLA UNICA	19%	16.806,72269	19	319.327,73
101049 - 33 BLUSA CONSENTIDO	19%	27.731,09244	2	55.462,18
100358 - 10 BLUSA DAMA PALULA BLUSA DAMA PALULA	19%	8.403,36134	2	16.806,72
100577 - 20 BLUSA CONSENTIDO 2114 2217	19%	16.806,72269	3	50.420,17
100579 - 22 BLUSA CONSENTIDO 2253	19%	18.487,39496	2	36.974,79
100578 - 19 BLUSA CONSENTIDO 2117 19 BLUSA CONSENTIDO 13900	19%	15.966,38655	7	111.764,71
VESTIDO SOFIS	19%	41.176,47059	1	41.176,47
100806 - 21 BLUSA CONSENTIDO 2264	19%	17.647,05882	4	70.588,24
100393 - BLUSA DAMA GUADALUPANA	19%	17.647,05882	3	52.941,18
100576 - 17 BLUSA CONSENTIDO 2154	19%	14.285,71429	10	142.857,14
100695 - BLUSA DAMA PICARAS	19%	10.924,36975	1	10.924,37



Factura
Ref. : R-001806

Fecha de la factura : 01/03/2021
Fecha de vencimiento : 01/03/2021
Código cliente : CL-00001

BLUSA PERLA	19%	19.327,73109	1	19.327,73
100786 - PEZQUERO LINEA NIÑA YEIS LUIS	19%	9.243,69748	5	46.218,49
100949 - 15 JOGGER CORTO YEIS LUIS LETRAS	19%	12.605,04202	2	25.210,08
100950 - 11 SHORT YEIS LUIS SHORT YEIS LUIS	19%	9.243,69748	6	55.462,18
100682 - BLUSA DAMA MODA DYFAM	19%	13.865,54622	5	69.327,73
101010 - CONJ TERMICO 5 PIEZAS	19%	9.243,69748	1	9.243,70
100271 - CONJUNTO TERMICO BB	19%	8.823,52941	2	17.647,06
100347 - CONJ ELO NIÑ@ CONJUNTO ELO NIÑ@	19%	21.008,40336	10	210.084,03
SHORT ESTAMPADO	19%	6.722,68908	5	33.613,45
CONJ SUDADERA	19%	9.243,69748	1	9.243,70
6900000335147 - SHORT SELINA 027	19%	21.008,40336	3	63.025,21
101042 - PANTALONETA ILUCKY	19%	9.663,86555	5	48.319,33
100953 - 15 BLUSA MIISEE BLUSA MIISEE	19%	12.605,04202	4	50.420,17
100357 - 13 BLUSA DAMA HILO ARCOIRIS BLUSA HILO	19%	10.924,36975	12	131.092,44
100146 - 11 SUDADERA PERCHADA SUDADERA PERCHADA \$11	19%	9.243,69748	8	73.949,58

Total (Base imp).	1.970.168,08
Total IVA 19%	374.331,92
Total	2.344.500,00
Pagado	2.344.500,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
01/03/2021	2.344.500,00	Efectivo	R-001806